
UCHWAŁA Nr XXXII/246/ 2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 grudnia 2008r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/180/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
     z dnia 10 lipca 2008r. w sprawie powołania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z
późniejszymi zmianami), oraz art. 5 ust.2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 2, art. 59 ust. 1 i ust. 6,
art. 62 ust. 1, 3 i 5b, art. 5 c pkt 1, art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 7 września 1991r. o
systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. Nr 256 z 2004r., poz. 2572 z późn. zm.),
mając na względzie treść § 1 ust. 2 załącznika nr 2 do uchwały – Statutu Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu, uzupełnia się omyłkowo pominięte imię
patrona Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ogrodzieńcu w treści zmienianej uchwały,

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 2 uchwały nr XXV/180/2008 z dnia 10 lipca 2008r. w sprawie
powołania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu dokonuje się zmiany i §
2 pkt a otrzymuje następujące brzmienie:

a) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ogrodzieńcu
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stefana Żeromskiego

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały nr XXV/180/2008 z dnia 10 lipca 2008r. w sprawie
powołania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    GRZEGORZ WAŁEK


